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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 119 194 979,71 106 896 133,71 49 800 284,00 2 300 000,00 8 454 000,00 0,00 30 933 670,00 13 935 899,71 12 298 846,00 6 659 995,00 5 630 241,00

2018 152 277 754,00 115 652 118,00 57 047 697,00 2 827 281,00 8 860 950,00 0,00 30 848 622,00 14 783 568,00 36 625 636,00 9 889 468,00 26 736 168,00

2019 128 623 435,00 112 202 038,00 53 731 167,00 2 480 509,00 9 303 998,00 0,00 31 157 108,00 14 245 257,00 16 421 397,00 9 154 467,00 7 266 930,00

2020 122 949 076,00 114 794 608,00 55 826 683,00 2 577 248,00 9 769 197,00 0,00 31 468 679,00 13 868 800,00 8 154 468,00 8 154 468,00 0,00

2021 127 351 855,00 117 897 388,00 57 892 270,00 2 672 607,00 10 257 657,00 0,00 31 783 366,00 14 007 488,00 9 454 467,00 9 454 467,00 0,00

2022 129 202 982,00 121 048 515,00 59 976 392,00 2 768 820,00 10 770 540,00 0,00 32 101 200,00 14 147 563,00 8 154 467,00 8 154 467,00 0,00

2023 132 534 590,00 124 120 122,00 61 955 613,00 2 860 192,00 11 309 067,00 0,00 32 422 212,00 14 289 039,00 8 414 468,00 8 414 468,00 0,00

2024 134 041 261,00 127 226 793,00 63 938 192,00 2 951 718,00 11 874 520,00 0,00 32 746 434,00 14 431 929,00 6 814 468,00 6 814 468,00 0,00

2025 135 025 890,00 130 365 890,00 65 920 276,00 3 043 221,00 12 468 246,00 0,00 33 073 898,00 14 576 249,00 4 660 000,00 4 660 000,00 0,00

2026 134 694 709,00 133 534 709,00 67 897 884,00 3 134 518,00 13 091 659,00 0,00 33 404 637,00 14 722 011,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 118 121 696,71 92 768 572,71 0,00 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 25 353 124,00

2018 145 388 286,00 96 299 485,00 0,00 0,00 0,00 1 908 000,00 1 908 000,00 0,00 0,00 49 088 801,00

2019 121 468 968,00 99 013 771,00 0,00 0,00 x 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 22 455 197,00

2020 116 794 608,00 101 500 000,00 0,00 0,00 x 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 15 294 608,00

2021 119 897 388,00 104 500 000,00 0,00 0,00 x 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 0,00 15 397 388,00

2022 122 048 515,00 107 500 000,00 0,00 0,00 x 926 000,00 926 000,00 0,00 0,00 14 548 515,00

2023 124 780 122,00 110 500 000,00 0,00 0,00 x 658 000,00 658 000,00 0,00 0,00 14 280 122,00

2024 127 886 793,00 113 500 000,00 0,00 0,00 x 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 14 386 793,00

2025 131 025 890,00 116 500 000,00 0,00 0,00 x 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 14 525 890,00

2026 134 194 709,00 119 500 000,00 0,00 0,00 x 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 14 694 709,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 1 073 283,00 1 081 184,00 0,00 0,00 1 081 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 6 889 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 7 154 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 154 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 454 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 154 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 754 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 154 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 2 154 467,00 2 154 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 216 273,00 0,00 14 127 561,00 15 208 745,00

2018 6 889 468,00 6 889 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 326 805,00 0,00 19 352 633,00 19 352 633,00

2019 7 154 467,00 7 154 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 172 338,00 0,00 13 188 267,00 13 188 267,00

2020 6 154 468,00 6 154 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 017 870,00 0,00 13 294 608,00 13 294 608,00

2021 7 454 467,00 7 454 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 563 403,00 0,00 13 397 388,00 13 397 388,00

2022 7 154 467,00 7 154 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 408 936,00 0,00 13 548 515,00 13 548 515,00

2023 7 754 468,00 7 754 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 654 468,00 0,00 13 620 122,00 13 620 122,00

2024 6 154 468,00 6 154 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 13 726 793,00 13 726 793,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 13 865 890,00 13 865 890,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 034 709,00 14 034 709,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 17,44% 12,84% 15,78% TAK TAK

2018 5,78% 5,78% 0,00 5,78% 19,20% 14,46% 17,40% TAK TAK

2019 6,85% 6,85% 0,00 6,85% 17,37% 16,57% 19,51% TAK TAK

2020 6,12% 6,12% 0,00 6,12% 17,45% 18,00% 18,00% TAK TAK

2021 6,76% 6,76% 0,00 6,76% 17,94% 18,01% 18,01% TAK TAK

2022 6,25% 6,25% 0,00 6,25% 16,80% 17,59% 17,59% TAK TAK

2023 6,35% 6,35% 0,00 6,35% 16,63% 17,40% 17,40% TAK TAK

2024 4,86% 4,86% 0,00 4,86% 15,32% 17,12% 17,12% TAK TAK

2025 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 13,72% 16,25% 16,25% TAK TAK

2026 0,38% 0,38% 0,00 0,38% 11,28% 15,22% 15,22% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 1 073 283,00 1 073 283,00 36 894 015,60 17 712 117,00 23 798 546,00 963 981,00 22 834 565,00 19 506 559,00 3 817 973,00 1 103 323,00

2018 6 889 468,00 6 889 468,00 36 970 836,00 26 401 261,00 50 090 461,00 1 697 500,00 48 392 961,00 42 565 164,00 695 840,00 5 827 797,00

2019 7 154 467,00 7 154 467,00 37 706 431,00 18 613 890,00 3 731 825,00 467 181,00 3 264 644,00 3 062 980,00 19 190 553,00 201 664,00

2020 6 154 468,00 6 154 468,00 38 494 572,00 17 420 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 294 608,00 0,00

2021 7 454 467,00 7 454 467,00 39 456 936,00 17 855 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397 388,00 0,00

2022 7 154 467,00 7 154 467,00 40 443 360,00 18 302 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 548 515,00 0,00

2023 7 754 468,00 7 754 468,00 41 454 444,00 18 759 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280 122,00 0,00

2024 6 154 468,00 6 154 468,00 42 490 805,00 19 228 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 386 793,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 43 553 075,00 19 709 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 525 890,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 44 641 902,00 20 202 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 694 709,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 958 999,00 872 657,00 872 657,00 2 320 794,00 2 314 634,00 2 314 634,00 958 999,00 872 657,00 958 999,00

2018 1 188 038,00 1 109 005,00 1 109 005,00 26 136 168,00 26 136 168,00 26 136 168,00 1 694 056,00 1 599 623,00 1 694 056,00

2019 513 771,00 497 648,00 497 648,00 7 266 930,00 7 266 930,00 7 266 930,00 463 737,00 399 524,00 463 737,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 4 798 895,00 3 482 266,00 4 798 895,00 1 402 971,00 1 402 971,00 1 402 971,00 1 402 971,00 0,00 0,00

2018 34 992 961,00 30 023 611,00 34 992 961,00 5 063 783,00 5 063 783,00 5 063 783,00 5 063 783,00 0,00 0,00

2019 2 264 644,00 1 843 827,00 2 264 644,00 485 030,00 485 030,00 485 030,00 485 030,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 2 154 467,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2018 6 889 468,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2019 7 154 467,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2020 6 154 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 454 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 154 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 754 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 154 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 77 620 832,00 23 798 546,00 50 090 461,00 3 731 825,00 0,00 77 620 832,00

1.a - wydatki bieżące 3 128 662,00 963 981,00 1 697 500,00 467 181,00 0,00 3 128 662,00

1.b - wydatki majątkowe 74 492 170,00 22 834 565,00 48 392 961,00 3 264 644,00 0,00 74 492 170,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

45 173 292,00 5 757 894,00 36 687 017,00 2 728 381,00 0,00 45 173 292,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 116 792,00 958 999,00 1 694 056,00 463 737,00 0,00 3 116 792,00

1.1.1.1
Mam zawód - mam szansę - Poprawa jakości kształcenia oraz
dopasowania systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy
w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach

STAROSTWO
POWIATOWE

2017 2018 1 037 030,00 605 008,00 432 022,00 0,00 0,00 1 037 030,00

1.1.1.2

Nowa Perspektywa - Lepszy Start - Objęcie kompleksowym wsparciem
i doprowadzenie do znacznego ograniczenia wystąpienia zagrożenia
wykluczenia społecznego 486 wychowanków 11 dolnośląskich
Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych, w tym 36 wychowanek
Młodzieżowego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sobótce

STAROSTWO
POWIATOWE

2017 2018 222 124,00 109 907,00 112 217,00 0,00 0,00 222 124,00

1.1.1.3
Aktywni mieszkańcy Powiatu Wrocławskiego - Wzrost aktywności
społecznej i zawodowej oraz szans zatrudnienia 60 osób
zamieszkujacych Powiat Wrocławski

PCPR 2017 2019 762 776,00 93 186,00 382 117,00 287 473,00 0,00 762 776,00

1.1.1.4

MOB 2.0 - Rozwój  zawodowy uczniów Powiatowego Zespołu Szkół Nr
1 w Krzyżowicach oraz zwiększenie ich szans na rynku pracy poprzez
rozwój umiejetności współpracy i umiejetnego poruszania się na
międzynarodowym rynku pracy wraz z podniesieniem praktycznego
poziomu wyuczanego zawodu

POWIATOWY ZESPÓŁ
SZKOŁ NR 1

2017 2019 490 618,00 0,00 490 618,00 0,00 0,00 490 618,00

1.1.1.5

Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG - Modernizacja
i rozbudowa systemów teleinformatycznych powiatów, pozyskanie
danych BDOT500 i GESUT oraz zwiększenie efektywności
świadczenia e-usług

Powiatowy Zakład
Katastralny

2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Rozwój szansą na przyszłość - Wzrost kompetencji kluczowych i szans
na rozwój potencjału 80 uczniów/uczennic SOSW i ZSS oraz 45
nauczycieli obu placówek poprzez udział w specjalistycznych zajęciach
pozalekcyjnych i pozaszkolnych, indywidualnej i grupowej terapii,
nowoczesnym doradztwie edukacyjno - zawodowym oraz wzmocnionej
opiece psychologiczno - pedagogicznej oraz kursach/szkoleniach
(dotyczy  nauczycieli)

SPECJALNY
OŚRODEK SZKOLNO -

WYCHOWAWCZY
2017 2019 604 244,00 150 898,00 277 082,00 176 264,00 0,00 604 244,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 42 056 500,00 4 798 895,00 34 992 961,00 2 264 644,00 0,00 42 056 500,00

1.1.2.1

Przebudowa drogi powiatowej nr 2000D na odcinku od zjazdu z
autostrady A4 przez miejscowości Kilianów, Piławę, Milin do Mietkowa,
która stanowi bezpośrednie połączenie z siecią TEN-T obszarów
aktywności gospodarczej powiatów wrocławskiego i świdnick. -
Poprawa dostępności transportowej regionu oraz zwiększenie
bezpieczeństwa i przepustowości na drogach powiatowych

STAROSTWO
POWIATOWE

2015 2018 18 854 229,00 646 734,00 18 207 495,00 0,00 0,00 18 854 229,00
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1.1.2.2

Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG - Modernizacja
i rozbudowa systemów teleinformatycznych powiatów, pozyskanie
danych BDOT500 i GESUT oraz zwiększenie efektywności
świadczenia e-usług

Powiatowy Zakład
Katastralny

2016 2018 3 499 362,00 20 868,00 3 478 494,00 0,00 0,00 3 499 362,00

1.1.2.3

Poprawa warunków nauczania w szkołach specjalnych Powiatu
Wrocławskiego poprzez rozbudowę Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Kątach Wrocławskich i wyposażenie szkoły w
sprzęt oraz zakup wyposażenia do Zespołu Szkół Specjalnych w
Wierzbicach i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Sobótce -
Poprawa warunków nauczania w ramach edukacji podstawowej i
gimnazjalnej w szkołach specjalnych Powiatu Wrocławskiego

STAROSTWO
POWIATOWE

2017 2018 3 647 415,00 2 123 161,00 1 524 254,00 0,00 0,00 3 647 415,00

1.1.2.4

Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie niskiej emisji w
budynkach Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach -
Zwiększenie efektywności energetycznej i ograniczenie niskiej emisji w
budynkach PZS nr 1 w Krzyżowicach poprzez modernizację systemu
grzewczego wraz z wymianą źródła ciepła (z węgla kamiennego na
gaz) oraz termomodernizację obiektów szkoły (sali gimnastycznej i
internatu)

STAROSTWO
POWIATOWE

2016 2018 2 361 922,00 1 500 261,00 861 661,00 0,00 0,00 2 361 922,00

1.1.2.5

Zwiększenie dostępności i jakości  elektronicznych usług publicznych
dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego
oraz gmin Czernica, Długołęka, Jordanów Śląski, Mietków, Kąty
Wrocławskie, Kobierzyce, Siechnice, Żórawina - Zwiększenie
dostępności i jakości e-usług publicznych

STAROSTWO
POWIATOWE

2016 2019 10 272 950,00 406 349,00 9 664 937,00 201 664,00 0,00 10 272 950,00

1.1.2.6

Nowa Perspektywa - Lepszy Start - Objęcie kompleksowym wsparciem
i doprowadzenie do znacznego ograniczenia wystąpienia zagrożenia
wykluczenia społecznego 486 wychowanków 11 dolnośląskich
Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych, w tym 36 wychowanek
Młodzieżowego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sobótce

STAROSTWO
POWIATOWE

2017 2018 58 522,00 58 522,00 0,00 0,00 0,00 58 522,00

1.1.2.7

Zwiększenie dostępu do usług społecznych poprzez przebudowę,
remont i wyposażenie Domu Dziecka w Kątach Wrocławskich wraz z
zagospodarowaniem terenu - Dostosowanie budynków Domu Dziecka
w Kątach Wrocławskich do aktualnie obowiązujących standardów
opieki nad wychowankami oraz zwiększenia ich dostępu do usług
społecznych

STAROSTWO
POWIATOWE

2018 2019 3 319 100,00 0,00 1 256 120,00 2 062 980,00 0,00 3 319 100,00

1.1.2.8
Mam zawód - mam szansę - Poprawa jakości kształcenia oraz
dopasowania systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy
w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach

STAROSTWO
POWIATOWE

2017 2018 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 447 540,00 18 040 652,00 13 403 444,00 1 003 444,00 0,00 32 447 540,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11 870,00 4 982,00 3 444,00 3 444,00 0,00 11 870,00

1.3.1.1

Certyfikacja systemu zarządzania jakością zgodnie z wymaganiami
Polskiej Normy PN-EN ISO 9001 w Starostwie Powiatowym we
Wrocławiu - Potwierdzenie utrzymania wysokiego pozoimu usług
świadczonych przez SP

STAROSTWO
POWIATOWE

2017 2019 11 870,00 4 982,00 3 444,00 3 444,00 0,00 11 870,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 435 670,00 18 035 670,00 13 400 000,00 1 000 000,00 0,00 32 435 670,00

1.3.2.1
Budowa i modernizacja  dróg powiatowych - poprawa infrastruktury
drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2011 2018 20 400 000,00 11 900 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 20 400 000,00
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1.3.2.2
Program "Bezpieczna droga"  - Poprawa bezpieczeństwa
użytkowników dróg powiatowych

STAROSTWO
POWIATOWE

2016 2018 9 035 670,00 5 135 670,00 3 900 000,00 0,00 0,00 9 035 670,00

1.3.2.3
Nabycie działki nr 81/10 położonej we Wrocławiu, obręb: Południe -
Poprawa funkcjonalności pracy Urzędu Starostwa Powiatowego oraz
obsługi mieszkańców powiatu.

STAROSTWO
POWIATOWE

2016 2019 3 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 3 000 000,00
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